SINEC IRTERNATIONAL,

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERHﬁ

DATOS GENERALES:

$. A |

FECHA/HORA: 29/07/08  13:09:5t
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001766 CONTRATO:1109
PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8X6.35M¥  GRADO DE ACERO  ASTM A3
ESPECIFICACICN PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: CAVAQ
{
PESO TEORICO(KG/MT): 2.530 LONGITUD (Mts) 6.10 |
ANALISIS QUIMICOS:
|
COLADA %P %5 %S0 $C $Cu %t MO %Si %Ni;'
377329 L0140 0360 .0140  .1900 .2006 .0320 .2300 110 ]
377330 .0150  .0390  .0140  .2000 .2900 .0320 .2400 .110.
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/182) (2"}
377329 50,376 12,150 21
377330 50, 585 12,489 26

!
ATADOS DE LA COLADA _ }
;

COLADA

377329 51606801 SIGO6BYZ 51606803 31606504
377330

E,;f;‘*i"ff aC 1%, lrmco

-

1

Ada:

SIG06793 SIGO6794 SIGO6795 SIGD6736 SIG06797 SIG06798 i."

E C.V ACR12CA
100
REMISION:  00583%-1
AJeM-94
TERMINADO:
% Cr $ v § Mn b
0900 .0010 .6400  .0020
0%00  .0020 6100  .0020




